Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.06 Productos metálicos 8,732.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 7,316.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 22,420.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 17,464.00

Total 55,932.00

**Cincuenta y cinco  mil novecientos treinta y dos con 00/100 (55,932.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1399-Versión 1 55,932.00

Monto de Compromiso
26/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130813868 Sonar Investments, SRL 55,932.00

Total 55,932.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: